08.184.434/0001-09. 

Fornecedor:CAERN - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RN – CNPJ: 

08.334.385/0001-35. 

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ÁGUA 

POTÁVEL ENCANADA PARA OS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

Valor Global de R$ 612.000,00 (Seiscentos e doze mil reais). 

Execução: 12 meses. 

Oriundo: Inexigibilidade Nº 001/2021 

Base Legal:artigo 25, Inciso I, da Lei nº 8.666/93 

Dotação Orçamentária: 

02.002.04.122.0003.2002.339039.10010000 _ 15300000 

08.008.27.812.0008.2019.339039.10010000 

10.010.10.122.0109.2021.339039.10010000 _ 15300000

[...]

Fornecedor:SOUZA & LIMA CONTABILIDADE LTDA – CNPJ: 11.044.830/0001-37. 

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE 

CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL PARA A PREFEITURA DE MACAU. 

Valor Unitário: de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) 

Valor Global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 

Execução: 12 meses. 

Oriundo:Inexigibilidade Nº 002/2021 

Base Legal:Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 

Dotação Orçamentária: 

22.001.2032.100.10000.339035 

Recursos Ordinários 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:

[...]

08.184.434/0001-09. 

Fornecedor:ANSELMO AUGUSTO GURGEL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – 

CNPJ: 27.389.778/0001-90. 

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORAMENTO 

JURÍDICO EM DIREITO FINANCEIRO E TRIBUTÁRIO. 

Valor Unitário: de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

Valor Global de R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). 

Execução: 12 meses. 

Oriundo:Inexigibilidade Nº 003/2021 

Base Legal:Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 

Dotação Orçamentária: 

22.001.2032.100.10000.339035 

Recursos Ordinários 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:

[...]

ADRIANI A. DE AQUINO LOCACOES E TURISMO– CNPJ: 

14.298.099/0001-64 

OBJETO:CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES, COM MOTORISTA E COM COMBUSTÍVEL. 

Valor Unitário: R$ 99.520,00 (Noventa e nove mil, quinhentos e vinte reais) 

Valor Global: R$ 298.560,00 (Duzentos e noventa e oito mil, quinhentos sessenta reais) 

Vigência: 90 (Noventa) dias. 
Oriundo: Dispensa Emergencial de Licitação 003/2021 
Base Legal: Artigo 24, Inciso IV, da Lei n°. 8.666/93. 
Orçamentário: 

10.010.10.122.0109.2021.3.3.90.39.099.15300000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:

[...]

Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:08.184.434/0001-09. 

Fornecedor:INTERJATO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA – 

CNPJ:07.387.503/0001-00 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A PREFEITURA DE MACAU. 

Valor Unitário:R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) 

Valor Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais) 

Vigência: 90 (Noventa) dias. 
Oriundo: Dispensa Emergencial de Licitação 004/2021 
Base Legal: Artigo 24, Inciso IV, da Lei n°. 8.666/93. 
Orçamentário: 

22.001.04.122.0003.2032.339039 – Outros serv. ter. PJ 

Recursos próprios 

Pelo Município: